
 DOTAZNÍK PRO ŽÁKY ZŠ TASOV 

DISTANČNÍ VÝUKA VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

VÝSLEDKY II. STUPEŇ 

- žáci mohli označit a napsat více odpovědí 

- 51 respondentů II.stupně 

- někteří žáci neodpověděli na všechny otázky 

 

 

1. Jaké jsi měl/a připojení k internetu? 

a) Vynikající 6 

b) Dobré 24 

c) Dostačující 17 

d) Špatné 1 

 

 

2. Technika, kterou jsi používal/a byla dostačující? 

a) Ano 46 

b) Ne 1 

 

3. Zapínal/a sis při online výuce kameru? 

a) Ano 10 

b) Někdy  33 

c) Velmi málo 2 

d) Nikdy 1 

 

 

4. Co ti dělalo při distanční výuce největší problémy? 

a) Technika – připojení internetu 23 

b) Technika – špatné vybavení počítače (notebook, 
tablet, mobil…) 

6 

c) Klid na práci – neustále mě někdo rušil 11 

d) Jiné: dávat pozor 1 

 

 

5. S čím jsi měl/a největší problém? 

nic 3 

internet 7 

Hledání úkolů 2 

soustředění 4 

 

 

6. Kdo ti pomáhal s úkoly? 

a) Nikdo 16 

b) Rodiče 24 

c) Prarodiče 2 

d) Kamarádi 16 

e) Jiné: 0 



 

 

 

7. Měl/a jsi na vypracování úkolů dostatek času? 

a) Ano      37 

b) Ne      11 

 

 

 

8. Jaké výuce bys dal/a přednost? 

a) Prezenční 25 

b) Distanční 19 

 

9. Co jsi dělal/a ve volném čase? 

a) Trávil/a čas venku 35 

b) Dělal/a úkoly 16 

c) Hrál/a hry na PC 17 

d) Pomáhal/a rodičům 13 

e) Jiné: mobil 1 

 

 

10. Co tě na online výuce bavilo? 

 

Nemusím vstávat 13 

Nemusím dávat pozor 5 

Zábavné aplikace – Umíme to… 4 

nic 2 

Povídání si 3 

Méně hodin 3 

 

 

11. Co ti při online výuce nejvíce chybělo? 

 

Kontakt s kamarády 30 

nic 6 

Vadily mi vypnuté kamery 2 

 

 

 

12. Co ti připadalo nejnáročnější? 

 

Pochopit učivo a nová látka 7 

Dávat pozor 6 

Odevzdávání úkolů 8 

Předměty M, AJ, F 6 

Tempo v hodinách, stres 3 

 


